

Iconic Film ApS

Lille Strandstræde 20 C, 1254 København K

CVR-nr. 39 28 91 13

Årsrapport

18. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Lars Mitch Brehm Fischermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iconic Film ApS
Lille Strandstræde 20 C
1254 København K

CVR-nr.: 39 28 91 13

Regnskabsår: 18. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim William Beich
Charlotte Enghave Fruergaard
Michael Ring
Lars Mitch Brehm Fischermann

Direktion

Michael Fleischer

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er film- og TV-produktion baseret på et stærkt grundlag for mere end 75 års kombineret erfaring i den nordiske filmindustri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af IP'ere (Intellektuel properties) indenfor dokumentarfilm, spillefilm og tv-serier.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 828. Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen. Selskabet har samlet afholdt omkostninger for t.kr. 3.996, hvoraf t.kr. 828 er aktiveret, hvilket er ledelsens bedste skøn.

Ledelsen forventer, at kataloget vil få konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigning i selskabets aktivitetsniveau samt påvirke resultatet positivt i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling ansees for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-1.385.927
1 Personaleomkostninger	-820.182
Driftsresultat	-2.206.109
Øvrige finansielle omkostninger	-136.642
Resultat før skat	-2.342.751
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.342.751
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.342.751
Disponeret i alt	-2.342.751

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	828.274
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>828.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>828.274</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	434.675
Tilgodehavender i alt	<u>434.675</u>
Likvide beholdninger	<u>35.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.211</u>
Aktiver i alt	<u>1.298.485</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	85.714
4 Reserve for udviklingsomkostninger	828.274
5 Overført resultat	-1.190.739
Egenkapital i alt	<u>-276.751</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.592
Gæld til associerede virksomheder	994.111
Anden gæld	464.533
Periodeafgrænsningsposter	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.236</u>
 Passiver i alt	 <u>1.298.485</u>

Noter

	18/1 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	707.811
Pensioner	106.976
Andre omkostninger til social sikring	5.395
	<u>820.182</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver omfatter udvikling af IP'ere (Intellektuel properties) indenfor dokumentarfilm, spillefilm og tv-serier.	
Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 828. Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen. Selskabet har samlet afholdt omkostninger for t.kr. 3.996, hvoraf t.kr. 828 er aktiveret, hvilket er ledelsens bedste skøn.	
Ledelsen forventer, at kataloget vil få konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigning i selskabets aktivitetsniveau samt påvirke resultatet positivt i 2019.	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. januar 2018	60.000
Kontant kapitaludvidelse	25.714
	<u>85.714</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger	
Overført fra Overført resultat	828.274
	<u>828.274</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat	
Overkurs ved emission	1.980.286
Årets overførte overskud eller underskud	-2.342.751
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-828.274</u>
	<u>-1.190.739</u>